
Acrystal - Preisliste per 1.3.2008

VP pro VP
No Silitech AG Produkt Menge Packung pro kg/Geb.

Brutto Brutto

Acrystal  / Jesmonite

46-130.PG.K070 Acrystal Prima (Kit) 70 kg 507.50 7.25
46-130.PG.K014 Acrystal Prima (Kit) 14 kg 139.30 9.95
46-130.PG.K003,5 Acrystal Prima (Kit) 3,5 kg 49.00 14.00

46-135.KN.K020 Acrystal Prima Flüssigkeit 20 kg 280.00 14.00
46-135.KN.K004 Acrystal Prima Flüssigkeit 4 kg 56.00 14.00
46-135.FL.K001 Acrystal Prima Flüssigkeit 1 kg 14.00 14.00

46-137.KE.K025 Basic Crystal Pulver 25 kg 350.00 14.00
46-137.KE.K010 Basic Crystal Pulver 10 kg 140.00 14.00
46-137.KE.K002,5 Basic Crystal Pulver 2,5 kg 35.00 14.00

46-120.PG.K075 Jesmonite Soft Composite (Kit) 75 kg 900.00 12.00
46-120.PG.K015 Jesmonite Soft Composite (Kit) 15 kg 202.50 13.50
46-120.PG.K003 Jesmonite Soft Composite (Kit) 3 kg 48.30 16.10

46-110.PG.K075 Acrystal Roc (Kit) 75 kg 843.75 11.25
46-110.PG.K015 Acrystal Roc (Kit) 15 kg 189.00 12.60
46-110.PG.K003 Acrystal Roc (Kit) 3 kg 56.25 18.75

Verzögerer / Thixotropierer

46-150.FL.G075 Acrystal Verzögerer (0.2%) 75 g 6.90
46-150.FL.K001 Acrystal Verzögerer 1 kg 16.05
46-150.FL.KN.K005 Acrystal Verzögerer 5 kg 65.20 13.05

46-155.FL.G075 Acrystal Thixotrope (0,1 - 1%) 75 g 15.80
46-155.FL.K001 Acrystal Thixotrope 1 kg 42.00
46-155.FL.KN.K005 Acrystal Thixotrope 5 kg 168.00 33.60

Jesmonite / Acrystal Gel coats

46-200.PG.K024 Acrystal Décor Carrara (Kit) 24 kg Auf Anfrage Auf Anfrage
46-200.PG.K012 Acrystal Décor Carrara (Kit) 12 kg 210.60 17.55

46-202.PG.K25 Stone Gel Coat Silber 25 kg Auf Anfrage Auf Anfrage
46-202.PG.K010 Stone Gel Coat Silber 10 kg Auf Anfrage Auf Anfrage

46-204.PG.K125 Stone Gel Coat terracotta 125 kg Auf Anfrage Auf Anfrage
46-204.PG.K010 Stone Gel Coat terracotta 10 kg Auf Anfrage Auf Anfrage

Acrystal Metal Gel Coat

46-206.PG.K006 Acrystal Bronze (Kit) 6 kg 229.20 38.20
46-209.PG.K005 Kupfer (Kit) 5 kg 191.00 38.20

Acrystal Schlussanstrich

46-210.PG Acrystal Finition 1 kg 35.80 35.80
46-210.PG.K005 Acrystal Finition 5 kg 150.75 30.15
51-570 Biovest 570 1 kg 35.30

46-215.DO Acrystal Oxyder 500gr. 39.40
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Acrystal - Preisliste per 1.3.2008

VP pro VP
No Silitech AG Produkt Menge Packung pro kg/Geb.

Brutto Brutto
Acrystal Pigmente

46-300.DO.G075 Weiss (0 - 2%) 75 g 10.35
46-300.DO.G500 Weiss 500 g 20.25
46-300.DO Weiss 1 kg 30.85

46-301.DO.G075 Schwarz (0 - 0,9%) 75 g 10.35
46-301.DO.G500 Schwarz 500 g 20.25
46-301.DO Schwarz 1 kg 30.85

46-302.DO.G075 Rot (0 - 1%) 75 g 10.35
46-302.DO.G500 Rot 500 g 20.25
46-302.DO Rot 1 kg 30.85

46-303.DO.G075 Gelb (0 - 1%) 75 g 10.35
46-303.DO.G500 Gelb 500 g 20.25
46-303.DO Gelb 1 kg 30.85

46-304.DO.G075 Blau (0 - 0,5%) 75 g 15.55
46-304.DO.G500 Blau 500 g 34.35
46-304.DO Blau 1 kg 51.85

46-305.DO.G075 Grün (0 - 0,5%) 75 g 18.05
46-305.DO.G500 Grün 500 g 39.55
46-305.DO Grün 1 kg 60.25

Glasfasermatten à 263 gr./m2 m2

46-400 Acrystal Quadraxial 200-4D 1 - 19 m2 13.35
46-400 Acrystal Quadraxial 200-4D ab 20  m2 11.15
46-400 Acrystal Quadraxial 200-4D 250 m2 2462.50 10.35

Polypropylene Fasern

46-410.SA.G900 Fasern 900 g 32.40

Glasfaserschnitzel

46-420.KE.K005 Glasfaserschnitzel 6 mm 5 kg 61.00 12.20

Rührer

46-560 Rührer Inox  105 mm 1 Stk. 153.25
46-561 Rührer Inox   65 mm 1 Stk. 135.80
46-562 Rührer aluminium 65 mm 1 Stk. 22.20

Technische Assistenz vom Lieferwerk

(Arbeitstag,ohne Spesen) Tag 980.00
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